

収支報告書

会派名 政友会

NO.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	H27.6.19		5,400	-5,400	資料購入費	日本教育新聞代 (9月~10月)
2	H27.9.4		60,501	-65,901	広報費	議会だより郵送代 (67円 903通)
3	H27.9.17	90,000		24,099	政務活動費	上半期 (9月分)
4	H27.9.18		7,782	16,317	資料作成費	パソコンリース料 (9月分・手数料)
5	H27.9.18		8,382	7,935	資料作成費	パソコンリース料 (10月分・手数料)
6	H27.10.15	540,000		547,935	政務活動費	下半期 (10月~3月分)
7	H27.10.29		4,536	543,399	広報費	インターネット使用料 (8月分)
8	H27.10.29		42,098	501,301	資料作成費	パソコン修理メンテナンス
9	H27.11.9		6,750	494,551	資料作成費	パソコンリース料 (11月分)
10	H27.11.18		4,536	490,015	広報費	インターネット使用料 (9月分)
11	H27.11.27		5,184	484,831	広報費	インターネット使用料 (10月分)
12	H27.11.30		60,166	424,665	広報費	議会だより郵送代 (67円 898通)
13	H27.12.7		7,350	417,315	資料作成費	パソコンリース料 (12月分)
14	H27.12.28		5,184	412,131	広報費	インターネット使用料 (11月分)
15	H28.1.7		7,350	404,781	資料作成費	パソコンリース料 (1月分)
16	H28.1.13		59,168	345,613	研修費	庄野議員研修旅費・受講代・手数料
17	H28.1.27		5,184	340,429	広報費	インターネット使用料 (12月分)
18	H28.2.8		7,350	333,079	資料作成費	パソコンリース料 (2月分)
19	H28.2.19		18,750	314,329	広報費	議会だより用紙代
20	H28.2.26		69,223	245,106	広報費	議会だより郵送代 (77円 899通)
21	H28.2.29		5,184	239,922	広報費	インターネット使用料 (1月分)
22	H28.3.7		7,350	232,572	資料作成費	パソコンリース料 (3月分)
23	H28.3.28		5,184	227,388	広報費	インターネット使用料 (2月分)
24	H28.3.30		56,400	170,988	資料作成費	デジタルカメラ代
25	H28.4.27		5,184	165,804	広報費	インターネット使用料 (3月分)
合 計		630,000	464,196	165,804		